

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	Stavební úpravy - zateplení budovy	Doba výstavby:		Objednate I:	
Druh stavby:	Bytový dům p.č. 933/2	Začátek výstavby:		Projektant :	
Lokalita:	Mosty u Jablunkova	Konec výstavby:		Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne:	18.09.2023	Zpracoval:	Ing. Jan Váňa

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava
	13	Hloubené vykopávky				429 438,12	
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 Varianta: pro izolaci stěn pod terénem a drenáže (16,8+2,8*2+1,04+2*1,01)*((4,7-2,11)+(5-1,9))*0,5*1,04 (22,3+1,04)*((4,45-2,56)+(4,7-1,79))*0,5*1,04 (13,05+2,25+2,91+1,04)*((4,7-2,11)+(4,45-2,56))*0,5*1,04 (12,8+1,04)*((4,8-1,79)+(5,00-1,9))*0,5*1,04	m3	222,40	1 216,74	270 609,06	RTS I / 2023
					75,33		
					58,26		
					44,84		
					43,97		
2	132201119R00	Přípl.za lepivost, hor.3 Varianta: pro izolaci stěn	m3	222,40	161,76	35 975,42	RTS I / 2023
3	139601102RX1	Ruční výkop -příplatek za výkop pod schodištěm JV Varianta: odhad	m3	1,00	3 125,85	3 125,85	RTS I / 2023
4	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ Varianta: pro odvod vody z drenáží 15*0,6*1,1	m3	9,90	457,16	4 525,88	RTS I / 2023
					9,90		
5	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ Varianta: pro odvod vody z drenáží 15*0,6*1,1	m3	9,90	26,57	263,04	RTS I / 2023
					9,90		
6	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m 68,73	m3	68,73	236,78	16 273,89	RTS I / 2023
					68,73		
7	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 Varianta: předpoklad dal. 20 m 68,73*2	m3	137,46	209,43	28 788,25	RTS I / 2023
					137,46		
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 Varianta: nahrazeno štěrkopískem na obsyp potrubí 25,63 21,69 37*0,15 52,87*0,3	m3	68,73	250,85	17 241,17	RTS I / 2023
					25,63		
					21,69		
					5,55		
					15,86		
9	162701105RX1	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 68,73	m3	68,73	101,59	6 982,28	RTS I / 2023
					68,73		
10	199000002RX1	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 68,73*1,7	t	116,84	390,73	45 653,28	RTS I / 2023
					116,84		
	21	Úprava podloží a základové spáry				224 739,94	
11	212755114R00	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože 16,8+2,8*2 22,3 13,05+2,25+2,91 12,8	m	75,71	171,14	12 957,01	RTS I / 2023
					22,40		
					22,30		
					18,21		
					12,80		
12	213151121R00	Obalení drenáže a vsakovací vrstvy geotextilií	m2	237,48	24,23	5 754,16	RTS I / 2023

[illegible]

59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				41 901,24	
27	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	24,50	50,01	1 225,25	RTS I / 2023
		Varianta: pro zpětné položení 32-7,5					
			u domu	24,50			
28	596811111RT4	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	37,00	536,08	19 834,96	RTS I / 2023
		Varianta: včetně dlaždic betonových 50/50/5 cm (75,6-1,5-2,1)*0,5+0,5*0,5*4					
			okapový chodník	37,00			
29	639571311R00	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2 37*1,15	m2	42,55	54,70	2 327,49	RTS I / 2023
				42,55			
30	639571110R00	Podklad pod okapový chodník ze štěrku tl.100 mm	m2	37,00	118,78	4 394,86	RTS I / 2023
31	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	17,00	222,72	3 786,24	RTS I / 2023
		17		17,00			
			pro drenáže apod.				
32	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm 32-7,5	m2	24,50	257,88	6 318,06	RTS I / 2023
			u domu	24,50			
33	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	19,10	210,21	4 014,38	RTS I / 2023
61		Úprava povrchů vnitřní				264 421,29	
34	611421111RT2	Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - hrubých	m2	197,90	46,89	9 279,53	RTS I / 2023
		Varianta: V01, s použitím suché maltové směsi 197,9					
			strop 1PP	197,90			
35	612434113RT1	Omítkový sanační systém, vnitřní, 3vrst.	m2	175,86	686,91	120 797,93	RTS I / 2023
		Varianta: 1PP - obvodové stěny z interiéru					
			S04+S05 - zevnitř	0,00			
		(6,05+2,5+6,1+2,45+4,95+2,25+2,0+3,1+2,65+1,95+4,45)*3		115,35			
		(3,55+5+3,43+1,6+1,3+5,88)*3-0,9*1,97		60,51			
36	612409991RT2	Začištění omítek kolem plast. oken,dveří apod.	m	261,20	92,21	24 085,25	RTS I / 2023
		Varianta: s použitím suché maltové směsi					
			S01+S02	0,00			
		(1,2+2*1,5)*13+(1,2+2*0,9)+(1,2+2*0,6)*6+1,5*3+1,5+2*0,9+1,5+2*0,9		83,10			
		(1,2+2*1,5)*12+(1,2+2*0,6)*6+(0,6+2*0,6)*2+1+2*2,1		73,60			
		1,1+2*2,1+(0,9+2*2,4)*2		16,70			
		(1,2+2*1,5)*6+(1,5+2*1,5)*2		34,20			
			pohled SZ - štít	34,20			
			S03	0,00			
		(1,2+0,9*2)*5+(1,2+2*0,6)+0,9+2*0,6+1,5+2*0,6		22,20			
		(1,2+2*0,9)*6+0,6*3		19,80			
		1+2*2,1		5,20			
		1,5+2*0,9+1,3+2*0,9		6,40			
			pohled SZ - štít	6,40			
37	622323041R00	Penetrace podkladu - pod omítky	m2	91,40	66,42	6 070,79	RTS I / 2023
		Varianta: zapravení ostění					
38	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková - po montáži oken	m2	91,42	790,84	72 298,59	RTS I / 2023
		Varianta: s použitím suché maltové směsi					
			S01+S02	0,00			
		0,35*((1,2+2*1,5)*13+(1,2+2*0,9)+(1,2+2*0,6)*6+1,5*3+1,5+2*0,9+1,5+2*0,9)		29,09			
		0,35*((1,2+2*1,5)*12+(1,2+2*0,6)*6+(0,6+2*0,6)*2+1+2*2,1)		25,76			
		0,35*(1,1+2*2,1+(0,9+2*2,4)*2)		5,85			
		0,35*((1,2+2*1,5)*6+(1,5+2*1,5)*2)		11,97			
			pohled SZ - štít	11,97			
			S03	0,00			
		0,35*((1,2+0,9*2)*5+(1,2+2*0,6)+0,9+2*0,6+1,5+2*0,6)		7,77			
		0,35*((1,2+2*0,9)*6+0,6*3)		6,93			
		0,35*(1+2*2,1)		1,82			
		0,35*(1,5+2*0,9+1,3+2*0,9)		2,24			
			pohled SZ - štít	2,24			
39	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	261,20	54,70	14 287,64	RTS I / 2023
		Varianta: vnitřní ostění oken a dveří					

40	610991111R00	261,2 Zakrývání výplní vnitřních otvorů 10,98+16,83+67,11 12,04+0,8*1,97*2*2	po montáži oken a dveří	m2	261,20 113,26 94,92 18,34	46,11	5 222,60	RTS I / 2023
41	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění Varianta: včetně papírové lepenky 198*4	okna dveře	m2	792,00	15,63	12 378,96	RTS I / 2023
62 Úprava povrchů vnější					1PP-3NP	792,00	1 588 321,82	
42	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 10,98+16,83+67,11 12,04	okna dveře	m2	106,96 94,92 12,04	46,11	4 931,93	RTS I / 2023
43	784011222RT2	Zakrytí venkovních chodníků a ploch, včetně odstranění Varianta: vč. materiálu 200	předpoklad	m2	200,00	54,70	10 940,00	RTS I / 2023
44	784011221RT2	Zakrytí předmětů + stěn+sklep. kójí apod., vč. odstranění Varianta: vč. dodávky fólie 250	předp. rozsah vč. střech+ potrubí 1PP atd.	m2	250,00	18,76	4 690,00	RTS I / 2023
45	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem 175,9 21,9 166,3	S04+S05-zevnitř S04-exteriér S05-exteriér	m2	250,00 364,10 175,90 21,90 166,30	152,39	55 485,20	RTS I / 2023
46	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 516,4 124 28,5 21,9 91,6 14,4	S01+S02 S03 parapety S04 ostění + nadpraží lodžie - stěny	m2	796,80 516,40 124,00 28,50 21,90 91,60 14,40	53,14	42 341,95	RTS I / 2023
47	622323041R00	Penetrace podkladu - pod zatepl. systém 197,9 516,4 124 28,5 21,9 91,6 14,4	strop 1PP S01+S02 S03 parapety S04 ostění + nadpraží lodžie - stěny	m2	994,70 197,90 516,40 124,00 28,50 21,90 91,60 14,40	67,21	66 853,79	RTS I / 2023
48	622319136RT3	Zatepl. , fasáda, EPS F 180 mm Varianta: S01+S02, s omítkou silikon, zrno 1,5 mm 16,9*8,76-2,09*3,3+2,95*6,25+2,25*6,25+1,8*2,6 -1,14*1,44*13-1,14*0,54*6-1,44*1,44-1,44*0,87 -1,44*0,84-1,14*0,84 22,1*8,75-4,75*(8,75-5,55)-2,1*2,6 -1,14*1,44*12-1,14*0,54*6-0,54*0,54*2 -1*2,1 114+4,51+4,65 -1,04*2,04-0,9*2,4*2 125,43-6,19 -1,14*1,44*6-1,44*1,44*2	pohled JZ odpočet otvorů odpočet otvorů pohled SV odpočet otvorů odpočet otvorů pohled JV - štít odpočet otvorů pohled SZ - štít odpočet otvorů	m2	516,40 178,33 -28,36 -2,17 172,72 -23,98 -2,10 123,16 -6,44 119,24 -14,00	1 378,80	712 012,32	RTS I / 2023
49	622319124RU1	Zateplovací systém, sokl, EPS 180 mm Varianta: S03, s omítkou mozaikovou marmolit 6,0 kg/m2 19,85*(1,79+1,6)*0,5+4*1,5	S03 pohled JZ	m2	124,02 0,00 39,65	1 652,80	204 978,60	RTS I / 2023

[illegible]

89				Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				67 542,65	
58	894431112R00	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm, Wavin	kus	10,00	547,02	5 470,20	RTS I / 2023		
		Varianta: drenážní systém + dešťová kanalizace							
		3*2		drenážní systém	6,00				
		2*2		dešťová kanalizace	4,00				
59	286971510	Dno šachtové 600/200mm úh 90° pro potrubí KG - dodávka	kus	5,00	551,71	2 758,55	RTS I / 2023		
		3		drenážní systém	3,00				
		2		dešťová kanalizace	2,00				
60	28697161	Těsnění pro šachtové dno DN=600 mm D+M	kus	3,00	724,42	2 173,26	RTS I / 2023		
		3		pro drenážní systém	3,00				
61	28697122.A	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/3000 mm - dodávka	kus	5,00	5 860,98	29 304,90	RTS I / 2023		
		3		drenážní systém	3,00				
		2		dešťová kanalizace	2,00				
62	28697159	Poklop PE A15 do šachtové roury D=600 mm 1,5 T - dodávka	kus	5,00	2 935,96	14 679,80	RTS I / 2023		
		3		drenážní systém	3,00				
		2		dešťová kanalizace	2,00				
63	899311111R00	Osazení poklopů plastových - šachty drenáž. systému	kus	5,00	325,87	1 629,35	RTS I / 2023		
		3		drenážní systém	3,00				
		2		dešťová kanalizace	2,00				
64	286971894	Žebřík do šachty L=4,03 m, š. 330 mm	kus	1,00	11 526,59	11 526,59	RTS I / 2023		
90				Hodinové zúčtovací sazby (HZS)			16 027,76		
65	901 R00	Hzs-předběžná obhlídka - odhad	h	12,00	195,37	2 344,44	RTS I / 2023		
		6		kontrola stavu krovu po dem. krytiny	6,00				
		6		kontrola stavu základů po výkopech	6,00				
66	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	47,00	257,88	12 120,36	RTS I / 2023		
		3		uliční tabulky dem.+mon.	3,00				
		40		ostatní nepředvídatelné práce	40,00				
		4		úpravy KZS u rozvaděčů+rev. dvířek na fasádě	4,00				
67	901 R00	Hzs-předběžná obhlídka - odhad	h	8,00	195,37	1 562,96	RTS I / 2023		
		Varianta: před zahájením výkopů							
		8		vytýčení a kontrola stáv. inž. sítí	8,00				
94				Lešení a stavební výtahy			205 095,76		
68	944RX1	Záchytná stříška - ochrana vstupu do budovy z lešení-min. 4 m délka	ks	1,00	3 907,32	3 907,32	RTS I / 2023		
		Varianta: montáž, nájem, demontáž							
		1		po celou dobu prov. prací	1,00				
69	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	801,88	63,30	50 759,00	RTS I / 2023		
		(17,2+1,05+2,95+1)*(8,7+2,11-1,5)		pohled JZ	206,68				
		(22,5+1)*(8,7+2,56-1,5)		pohled SV	229,36				
		(13,1+1)*(11,7+1,9-1,5)		pohled JV - štít	170,61				
		(13,1-1,05+2,25+1)*(11,7+2,56-1,5)		pohled SZ - štít	195,23				
70	941941032RX1	Montáž lešení nad střechou -štíty, mont+dem.+nájem	m2	49,28	46,11	2 272,30	RTS I / 2023		
		Varianta: štíty severní, odhad - doložit návrhem statika							
		4*3,4*2		nad střešní rovinou - JV štít	27,20				
		4,2*3,4+3*2,6		nad střešní rovinou - SZ štít	22,08				
71	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	801,88	54,70	43 862,84	RTS I / 2023		
72	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	60 141,00	0,31	18 643,71	RTS I / 2023		
		801,88*75		předpoklad 2,5 měsíce	60 141,00				
73	944941103R00	Ochranné zábradlí na leš.konstrukcích, dvoutýčové	m	40,00	74,24	2 969,60	RTS I / 2023		
		40		předpoklad	40,00				
74	941941032R00	Příplatek za úpravy lešení nad vstupním schodištěm 101	kpl	1,00	2 344,39	2 344,39	RTS I / 2023		
75	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	342,25	110,19	37 712,53	RTS I / 2023		

		197,9		V01 - strop 1PP	197,90				
		2,6+4,05+1,8*2+4,65+2,5+6,95+3,1		zapravení po osazení plast. oken a dveří	0,00				
		1+4,65+1,8*2+4,65+1,1		1NP	27,45				
		4,65+1,8*2+4,65+2,5+6,95+3,1		1NP	15,00				
		2+4,65+1,8*2+4,65+1,1		2NP	25,45				
		4,65+1,8*2+4,65+6,95		2NP	16,00				
		4,65+1,8*2+4,65+1,1		3NP	19,85				
		9,6+7+6+2*2		3NP	14,00				
				025+101+121+219	26,60				
76	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t		16,35	2 606,18	42 624,07	RTS I / 2023	
95		Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách					138 147,24		
77	952901110R00IM	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2		106,96	46,89	5 015,35	RTS I / 2023	
		10,98+16,83+67,11		okna	94,92				
		12,04		dveře	12,04				
78	952902110R00	Zametání v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdách	m2		2 000,00	4,92	9 840,00	RTS I / 2023	
		Varianta: opakované							
		200*4*2+100*4			2 000,00				
79	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2		792,00	110,97	87 888,24	RTS I / 2023	
		198*4		1PP-3NP	792,00				
80	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t		33,43	1 058,88	35 403,65	RTS I / 2023	
96		Bourání konstrukcí					29 264,36		
81	968083001R00	Vybourání plastových oken do 1 m2	m2		10,98	242,25	2 659,91	RTS I / 2023	
		1,2*0,6+0,9*0,6+0,6*0,6+1,2*0,6*12		O2+O3+O7+O9	10,26				
		0,6*0,6*2		O13	0,72				
82	968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m2	m2		16,83	211,00	3 551,13	RTS I / 2023	
		1,2*0,9*1*1+1,3*0,9+1,5*0,9		O1+O5+O6	14,40				
		1,5*0,9+1,2*0,9		O14+O15	2,43				
83	968083003R00	Vybourání plastových oken do 4 m2	m2		67,11	156,29	10 488,62	RTS I / 2023	
		1,2*1,5*3*1+1,5*1,5*3		O8+O10	62,55				
		1,1*2,1+1,5*1,5		O12+O16	4,56				
84	968083012R00	Vybourání plastových prosklených dveří pl.nad 2 m2	m2		12,04	203,18	2 446,29	RTS I / 2023	
		1,6*2,2+1*2,1+0,9*2,4*2+1*2,1		D1-D4	12,04				
85	965042141RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3		0,60	3 461,88	2 077,13	RTS I / 2023	
		Varianta: ručně tl. mazaniny 10 cm							
		5*0,12		pro kanal. přípojku - sousední pozemek	0,60				
86	970241150R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm	m		10,00	766,62	7 666,20	RTS I / 2023	
		Varianta: pro rýhu na sousedním pozemku							
		10		pro kanal. přípojku	10,00				
87	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2		7,50	50,01	375,08	RTS I / 2023	
		Varianta: κ ι κ λ ι ν ο υ σ α ν ι - π α ρ ι σ τ α ς ο κ α ρ π ι ο σ τ ρ ο υ τ ι κ							
		7,5		u domu	7,50				
97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					21 677,63		
88	978036191R00	Otlučení omítek stávajících v rozsahu 100 % - suterénní zdivo	m2		291,99	74,24	21 677,63	RTS I / 2023	
		Varianta: S05+S06							
		19,85*(3,45-(1,81+1,6)*0,5)		S05 - zvenku	0,00				
		22,1*(3,45-(2,26+1,49)*0,5)		pohled JZ - od -3,45 po -1,81 až -1,6	34,64				
		(7,1+0,5)*(3,45-(1,81+1,6)*0,5)		pohled SV - od -3,45 po -1,49 až -2,26	34,81				
		12,6*(3,45-(2,26+1,81)*0,5)		pohled JV - štít - od -3,45 po -1,49 až -1,6	13,26				
		2,6*3*2		pohled SZ - štít - od -3,45 po -1,81 až -2,26	17,83				
				S06	15,60				
				S05 - zevnitř	0,00				
		(6,05+2,5+6,1+2,45+4,95+2,25+2,0+3,1+2,65+1,95+4,45)*3		1PP-obvodové zdivo z interiéru	115,35				

(3,55+5+3,43+1,6+1,3+5,88)*3-0,9*1,97					60,51		
S	Přesuny sutí						58 500,82
89	979990163R00	Poplatek za uložení sutí - plast + sklo, skupina odpadu 170904	t	3,99	2 129,49	8 503,05	RTS I / 2023
90	979999999R00	Poplatek za recyklaci sutí do 10 % příměsí (skup.170107)	t	17,12	453,25	7 761,45	RTS I / 2023
91	979990121R00	Poplatek za uložení sutí - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	1,20	4 481,69	5 360,10	RTS I / 2023
92	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m 3,993+17,124+1,196	t	22,31 22,31	305,55	6 817,74	RTS I / 2023
93	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m 22,313*4	t	89,25 89,25	33,60	2 998,87	RTS I / 2023
94	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 22,313	t	22,31 22,31	333,68	7 445,40	RTS I / 2023
95	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1,30	211,78	275,31	RTS I / 2023
96	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	22,31	261,01	5 823,92	RTS I / 2023
97	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	22,31	214,90	4 795,06	RTS I / 2023
98	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 22,313*20	t	446,26 446,26	19,54	8 719,92	RTS I / 2023
711	Izolace proti vodě						131 371,35
99	711140202R00	Odstranění izol. proti vlhkosti na ploše svislé, asf. pásy přitavením, 2 vrstvy Varianta: podzemní část zdiva 1PP 100,54 2*3*2,6	m2	116,14	17,19	1 996,45	RTS I / 2023
				S05 S06	100,54 15,60		
100	711212002RT3	Stěrka hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty Varianta: S05+S06, suterénní zdivo zvenku + zákl. 100,54 (21,75*2+0,1*8+12,55*2+1,6+2,1)*0,9 2*3*2,6	m2	181,93	510,30	92 838,88	RTS I / 2023
				S05 základy S06	100,54 65,79 15,60		
101	711823121RT2	Montáž nopové fólie svisle Varianta: S05+S06, včetně dodávky fólie s geotextilií 166,33 2,6*3*2	m2	181,93	163,33	29 714,63	RTS I / 2023
				S06	166,33 15,60		
102	711823129RT4	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii Varianta: S05+S06, včetně dodávky lišty 21,75*2+0,1*8+12,55*2+1,6+2,1+3*2	m	79,10	85,96	6 799,44	RTS I / 2023
				základy	79,10		
103	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	5,30	4,14	21,95	RTS I / 2023
713	Izolace tepelné						380 920,81
104	713131131RT4	Montáž tepelné izolace stěn lepením Varianta: S05 166,33	m2	166,33	191,46	31 845,54	RTS I / 2023
				S05	166,33		
105	28376106	Deska XPS S 30 tl. 100 x 600 x 1250 mm - S05 - dodávka 166,33 166,33*0,02	m2	169,66 166,33	321,96	54 622,77	RTS I / 2023
				S05 ztratné 2%	3,33		
106	713111130RT1	Montáž tepelné izolace krovů spodem, vložená mezi krokve Varianta: Š01, 1 vrstva - materiál ve specifikaci 2,95*(5,5+3,8)+2,25*5,5 2,95*5,37	m2	55,65	85,18	4 740,44	RTS I / 2023
				Š01 V03	39,81 15,84		
107	713111211RL5	Montáž parozábrany, krovů spodem s přelepením spojů Varianta: Š01, vč. dodávky parobrzdy 2,95*(4,33+3,05)+2,25*4,33 2,5*5,08	m2	44,21	209,43	9 259,74	RTS I / 2023
				Š01 V03	31,51 12,70		
108	713111130RX1	Montáž tepelné izolace krovů spodem, vložená pod krokve Varianta: 1 vrstva - materiál ve specifikaci 2,95*(5,5+3,8)+2,25*5,5	m2	55,65	85,18	4 740,44	RTS I / 2023
				Š01	39,81		

109	631403357	2,95*5,37 Deska tep- izol. MW jednvrstvá, tl. 150 mm - Š01 2,95*(5,5+3,8)+2,25*5,5 2,95*5,25 175,3 230,6*0,04	V03 Š01 V03 půda ztratné 4%	m2	15,84 239,82 39,81 15,49 175,30 9,22	621,26	148 991,82	RTS I / 2023
110	631403354	Deska tep. izol. MW jednvrstvá, tl. 100 mm - Š01 2,95*(5,5+3,8)+2,25*5,5 2,95*5,37 175,3 230,95*0,04	Š01 V03 půda ztratné 4%	m2	240,19 39,81 15,84 175,30 9,24	414,18	99 481,89	RTS I / 2023
111	713111111RT2	Montáž tepelné izolace stropů vrchem kladené, volně - půda Varianta: 2 vrstvy - materiál ve specifikaci 12,45*14,08		m2	175,30	80,49	14 109,58	RTS I / 2023
112	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m		%	2,80	4 688,78	13 128,59	RTS I / 2023
721		Vnitřní kanalizace					80 967,39	
113	721242803R00	Demontáž lapače střešních splavenin, DN 100 mm 4+2	výměna stávajících gajgrů	kus	6,00 6,00	143,01	858,06	RTS I / 2023
114	721242111R00	Lapač střešních splavenin PP HL660, D 110 -125 mm 4+2		kus	6,00 6,00	1 015,90	6 095,40	RTS I / 2023
115	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm Varianta: dešťová kanalizace 0,75+1,59+0,5+0,5+0,5+0,5		m	4,34	736,92	3 198,23	RTS I / 2023
116	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm Varianta: dešťová kanalizace 0,55+1,55+5,06+2,84+1,07+6,85+2,81+6,35 2,8+5,06+22,1+14+15		m	4,34 86,04	732,23	63 001,07	RTS I / 2023
117	998721201R00	Přesun hmot pro kanalizaci, výšky do 6 m		%	2,00	3 907,32	7 814,63	RTS I / 2023
722		Vnitřní vodovod					38 178,40	
118	722190226R00	Přípojka vodovodní pro pevné připojení DN 50 mm Varianta: potrubí pro odvod vody z drenáže dl. 15 m 1	drenážní systém	soubor	1,00	6 138,40	6 138,40	RTS I / 2023
119	722190226RX1	Navrtání přípojky vody z drenáže do stávající rev. šachty Varianta: vč. zatěsnění 1	drenážní systém	soubor	1,00	8 596,10	8 596,10	RTS I / 2023
120	724111811RX1	Dodávka a montáž čerpadla kalovéhoho Varianta: ve sběrné jímce, vč. plov. spínače 1	drenážní systém	soubor	1,00	23 443,90	23 443,90	RTS I / 2023
762		Konstrukce tesařské					264 117,73	
121	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm 14,8*(4,7+4,7)+7,15*2,4	Š02	m2	156,28 156,28	31,26	4 885,31	RTS I / 2023
122	762342812R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm (2,1*8,75+14,8*2,85)*2+2,95*(8,75+7,3)+2,25*6	Š01+Š02	m2	181,96 181,96	21,10	3 839,31	RTS I / 2023
123	762342814R00	Demontáž dřevěných kontralatí (2,1*8,75+14,8*2,85)*2+2,95*(8,75+7,3)+2,25*6 14,8*(4,7+4,7)+7,15*2,4	Š01+Š02 Š02	m2	338,24 181,96 156,28	17,19	5 814,31	RTS I / 2023
124	762342206R00	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí páskou Varianta: Š01+Š02		m2	338,24	71,11	24 052,25	RTS I / 2023
125	765799242R00	Montáž bednění z prken nad 10 m2 (2,1*8,75+14,8*2,85)*2+2,95*(8,75+7,3)+2,25*6 14,8*(4,7+4,7)+7,15*2,4	Š01+Š02 Š02	m2	338,24 181,96 156,28	173,48	58 677,53	RTS I / 2023
126	765799245R00	Příplatek za sklon od 30° do 45°,bednění z prken		m2	181,96	23,44	4 265,10	RTS I / 2023

127	60511080	(2,1*8,75+14,8*2,85)*2+2,95*(8,75+7,3)+2,25*6 Řezivo středové SM/BO jakost I tl. 18 - 40 mm, š. nad 80 mm, 3 - 6 m ((2,1*8,75+14,8*2,85)*2+2,95*(8,75+7,3)+2,25*6)*0,024 (14,8*(4,7+4,7))+7,15*2,4)*0,024 338,24*0,04*0,06/0,7 9,277*0,08	Š01+Š02	m3	181,96 10,02	8 049,07	80 651,68	RTS I / 2023
128	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová -prkna + latě Varianta: Š01+Š02	Š01+Š02-bednění Š02-bednění Š01+Š02-kontralatě ztravné 8%	m3	10,02	1 482,44	14 854,05	RTS I / 2023
129	765901131R00	Fólie podstřešní paropropustná Varianta: Š01+Š02, pojistná hydroizolace (2,1*8,75+14,8*2,85)*2+2,95*(8,75+7,3)+2,25*6 14,8*(4,7+4,7))+7,15*2,4	prkna + střešní latě	m2	10,02 338,24	81,27	27 488,60	RTS I / 2023
130	765901315R00	Lepicí páska pro prostupy a přelupy spojů fólií DHV Varianta: Š02, pro malý sklon střechy + prostupy 14,8*(4,7+4,7))+7,15*2,4 40	Š01+Š02 Š02	m	181,96 156,28 196,28	55,48	10 889,61	RTS I / 2023
131	762520010RAA	Podlaha z prken hrubých na sraz - chodník na půdě Varianta: na polštáře á 1 m, prkna tloušťky 24 mm 1*16	Š02 - střecha s malým sklonem - spoje přesahů prostupy, detaily, příčné spoje DHV	m2	156,28 40,00 16,00	450,12	7 201,92	RTS I / 2023
132	762088116R00	Zakrývání provizorní plachtou 15x20m,vč.odstranění	obslužný chodník nad tep. izolací	kus	16,00 1,00		14 847,81	RTS I / 2023
133	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m		%	8,51	781,46	6 650,25	RTS I / 2023
764		Konstrukce klempířské					496 557,74	
134	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm 63,28	K04	m	63,28 63,28	47,67	3 016,56	RTS I / 2023
135	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm 0,9+1,3+55*1,2+6*1,5+1,1+0,6*3	K03+K05+K08+K10+K12+K13	m	80,10 80,10	53,92	4 318,99	RTS I / 2023
136	764900010RAA	Demontáž krytiny střeš Varianta: Š01+Š02, z plechu pozinkovaného (2,1*8,75+14,8*2,85)*2+2,95*(8,75+7,3)+2,25*6 14,8*(4,7+4,7))+7,15*2,4	Š01+Š02 Š02	m2	338,24 181,96 156,28	71,89	24 315,93	RTS I / 2023
137	764900035RAA	Demontáž podokapních žlabů půlkruhových Varianta: K01, z plechu pozinkovaného		m	49,20	81,27	3 998,48	RTS I / 2023
138	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm Varianta: K02		m	50,35	29,70	1 495,40	RTS I / 2023
139	764393831R00	Demontáž hřebene střechy, rš do 400 mm, do 45° 19,85		m	19,85 19,85	27,35	542,90	RTS I / 2023
140	764391841R00	Demontáž závětrné lišty, rš 400 a 500 mm, do 45° 8,75*3+7,3+4,7*4+2,4*2		m	57,15 57,15	38,29	2 188,27	RTS I / 2023
141	764322831R00	Demontáž oplechování okapů, TK, rš 400 mm, do 45° 22,1+19,85+7,17		m	49,12 49,12	31,26	1 535,49	RTS I / 2023
142	764367801R00	Demontáž oplechování střešního vikýře, do 45°		m2	1,00	110,97	110,97	RTS I / 2023
143	764345842R00	Demontáž ventilačních nástavců D do 200 mm, do 45°		kus	3,00	55,48	166,44	RTS I / 2023
144	764551603RT1	Svod z Ti Zn 0,6 mm, kruhový, D 100 mm Varianta: K02, dle výpisu prvků 50,35+8,3		m	58,65 58,65	541,55	31 761,91	RTS I / 2023
145	764252403R00	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm Varianta: K01, dle výpisu prvků		m	49,20	570,47	28 067,12	RTS I / 2023
146	764816120RT2	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 185 mm Varianta: K04, dle výpisu prvků, lepení Enkolitem		m	63,28	355,57	22 500,47	RTS I / 2023
147	764816144RT2	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 460 mm Varianta: K03, K05-K13, dle výpisu prvků, lepení Enkolitem, vč. krytek		m	76,08	767,40	58 383,79	RTS I / 2023

	0,84		K03	0,84			
	1,24		K05	1,24			
	55*1,14		K08	62,70			
	6*1,44		K10	8,64			
	1,04		K12	1,04			
	3*0,54		K13	1,62			
148 764897002R00	Krytina z taškových tabulí, na dřevo 30-45°, tl. plechu 0,5 mm <i>Varianta: Š01+Š02, OBSAHUJE úpravu u okapů, prostupů a výčnělků a opravu nátěru poškozeného při montáži (2,1*8,75+14,8*2,85)*2+2,95*(8,75+7,3)+2,25*6</i>	m2		181,96	604,07	109 915,37	RTS I / 2023
149 764897001R00	Krytina z taškových tabulí, na dřevo do 30°, tl. plechu 0,5 mm <i>Varianta: Š02, OBSAHUJE úpravu u okapů, prostupů a výčnělků a opravu nátěru poškozeného při montáži 14,8*(4,7+4,7)+7,15*2,4</i>	m2		156,28	627,52	98 068,83	RTS I / 2023
150 764897111R00	lemování okapové na šikmé střeše <i>22,1+19,85+7,17</i>	m	Š02	156,28			
151 764897112R00	štíťové lemování(dvoudílné) <i>8,75*3+7,3+4,7*4+2,4*2</i>	m		49,12	217,25	10 671,32	RTS I / 2023
152 764897113R00	úžlabní plech - snížení sklonu <i>14,8*2</i>	m		49,12	431,37	24 652,80	RTS I / 2023
153 764897114R00	komínek odvětrávací, DN 110 mm, neizol.	kus		57,15	872,11	25 814,46	RTS I / 2023
154 764897117R00	střešní světlík, rozměr 450 x 550 mm	kus		29,60			
155 764897116R00	zábrana sněhová, vč. příslušenství d = 2,0m <i>10</i>	sada		3,00	3 610,36	10 831,08	RTS I / 2023
156 764901302RT4	hřeben, střecha jednoduchá, D + M <i>Varianta: Š01+Š02, hřebenáče 19,85</i>	m		1,00	3 426,72	3 426,72	RTS I / 2023
157 764812650RT2	Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 330 mm <i>Varianta: okraj lodžie 219, nalepení Enkolitem 7,4</i>	m	1 strana domu	10,00	1 219,08	12 190,80	RTS I / 2023
158 998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	Š01+Š02	19,85	616,57	12 238,91	RTS I / 2023
766	Konstrukce truhlářské			7,40	339,94	2 515,56	RTS I / 2023
159 766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2 <i>11+1+1+1+1+1+12+2+1+1</i>	kus	S01-vršek zateplení míst. 114	7,40			
160 766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2 <i>31+3+1+1</i>	kus		2,45	1 562,93	3 829,17	RTS I / 2023
161 61143813RO1	O1, dle výpisu prvků, Okno plastové jednokřídle 120 x 90 cm <i>11</i>	kus				1 001 439,37	
162 61143812RO2	O2, dle výpisu prvků, Okno plastové jednokřídle 120 x 60 cm <i>1</i>	kus	O1-O7, O9+O13-O15	32,00	1 083,11	34 659,52	RTS I / 2023
163 61143806RO3	O3, dle výpisu prvků, Okno plastové jednokřídle 90 x 60 cm <i>1</i>	kus		36,00	1 301,14	46 841,04	RTS I / 2023
164 61143817RO5	O5, dle výpisu prvků, Okno plastové jednokřídle 130 x 90 cm <i>1</i>	kus	O8+O10+O12+O16	36,00			
165 61143817RO6	O1, dle výpisu prvků, Okno plastové jednokřídle 150 x 90 cm <i>1</i>	kus		11,00	6 876,88	75 645,68	RTS I / 2023
166 61143800RO7	O7, dle výpisu prvků, Okno plastové jednokřídle 60 x 60 cm <i>1</i>	kus	O1	11,00			
167 61143831RO8	O8, dle výpisu prvků, Okno plastové dvoukřídle 120 x 150 cm <i>31</i>	kus		1,00	6 876,88	6 876,88	RTS I / 2023
168 61143812RO9	O9, dle výpisu prvků, Okno plastové jednokřídle 120 x 60 cm <i>12</i>	kus	O2	1,00			
169 61143835	O10, dle výpisu prvků, Okno plastové dvoukřídle 150 x 150 cm	kus		1,00	5 079,51	5 079,51	RTS I / 2023
			O3	1,00			
			O5	1,00	9 377,56	9 377,56	RTS I / 2023
			O6	1,00	11 721,95	11 721,95	RTS I / 2023
			O7	1,00	7 033,17	7 033,17	RTS I / 2023
			O8	31,00	15 629,27	484 507,37	RTS I / 2023
			O9	12,00	9 377,56	112 530,72	RTS I / 2023
				3,00	11 721,95	35 165,85	RTS I / 2023

	3		O10		3,00				
170 61143833O12	O12, dle výpisu prvků, Okno plastové dvoukřídlé 120 x 210 cm			kus	1,00	15 629,27	15 629,27	RTS I / 2023	
	1		O12		1,00				
171 61143800O13	O13, dle výpisu prvků, Okno plastové jednokřídlé 60 x 60 cm			kus	2,00	6 095,42	12 190,84	RTS I / 2023	
	2		O13		2,00				
172 61143817O14	O14, dle výpisu prvků, Okno plastové jednokřídlé 150 x 90 cm			kus	1,00	15 629,27	15 629,27	RTS I / 2023	
	1		O14		1,00				
173 61143813O15	O15, dle výpisu prvků, Okno plastové jednokřídlé 120 x 90 cm			kus	1,00	14 066,34	14 066,34	RTS I / 2023	
	1		O15		1,00				
174 61143835O16	O16, dle výpisu prvků, Okno plastové dvoukřídlé 150 x 150 cm			kus	1,00	18 755,12	18 755,12	RTS I / 2023	
	1		O16		1,00				
175 766670032RD3	Dveře balkónové plastové D+M			kus	2,00	11 721,95	23 443,90	RTS I / 2023	
	Varianta: D3, dle výpisu prvků								
	2		D3		2,00				
176 766670032RD2	Dveře vchodové plastové 1000x2100 mm, D+M			kus	2,00	14 066,34	28 132,68	RTS I / 2023	
	Varianta: D2+D4, dle výpisu prvků								
	1+1		D2+D4		2,00				
177 766660211RD5	Dveře interiérové jednokřídlové, zárubeň obložková, kování - D+M			ks	2,00	10 159,03	20 318,06	RTS I / 2023	
	Varianta: D5, dle výpisu prvků, vč. oblož. zárubně								
	2		D5		2,00				
178 766670032RD1	Dveře vchodové plastové 2-křídlové D+M			kus	1,00	10 159,03	10 159,03	RTS I / 2023	
	Varianta: D1, dle výpisu prvků								
	1		D1		1,00				
179 998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m			%	1,75	7 814,63	13 675,61	RTS I / 2023	
767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)						7 814,63		
180 767200RX1	Zábradlí - zkrácení z důvodu zateplení			kpl	1,00	7 814,63	7 814,63	RTS I / 2023	
	Varianta: včetně nátěru								
	1		odhad		1,00				
771	Podlahy z dlaždic						40 190,52		
181 771130111RX1	Obklad soklíků keramických do tmele výšky do 100 mm			m	39,28	836,17	32 844,76	RTS I / 2023	
	Varianta: vč. dod. soklu +penetrace a zatmelení								
	(2,1*2+11,74-0,8+0,35*2)*2		lodžie 317+219		31,68				
	2,1-0,9+0,6*2+5,2		terasa 121		7,60				
182 998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m			%	9,40	781,46	7 345,76	RTS I / 2023	
784	Malby						94 387,64		
183 784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m			m2	197,91	32,82	6 495,41	RTS I / 2023	
	Varianta: V01								
	35,69+14,63+10+3,24*2+3,36*6+21,04+2,89*2		strop 1PP		113,78				
	2,81*2+9,14+13,63+9,68+10,01+2,44+3,7+8,22+12,06+9,63				84,13				
184 784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x			m2	1 292,72	18,76	24 251,48	RTS I / 2023	
	Varianta: pro SDK + zdivo+ sanač. om.								
	1292,723				1 292,72				
185 784195112R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x			m2	1 292,72	49,23	63 640,75	RTS I / 2023	
	Varianta: V01,S05,Š01 - vlastností dle výpisu skladeb								
	197,9		V01 - strop 1PP		197,90				
			1PP-stěny		0,00				
	((6,1+5,88)+(2,5*5,88))*2*2,9		001+002		154,74				
	(1,4*8+2,38*16+1,25*2)*2,9		004-011		150,16				
	((6,6+1,3)+(1,63+1,7+1,67*2+2,08*2))*2*2,9		012-016		108,63				
	(3,55+3,43+3,55+1,3)*2*2,9		017-018		68,61				
	(4,45+2,23)*2*2*2,9		019-020		77,49				
	(1,95+1,9+1,95+1,25)*2*2,9		021+022		40,89				

	(2,65+3,9+4,7+6,95)*2*2,95				023+024	107,38			
	4,75*4,3+2,5*3,05				Š01-SDK 3NP	28,05			
	2,5*4,9				V03-SDK 3NP	12,25			
					po osazení plast. oken a dveří - přilehlé stěny	0,00			
	(2,6+4,05+1,8*2+4,65+2,5+6,95+3,1)*2,65				1NP	72,74			
	(1+4,65+1,8*2+4,65+1,1+15,8)*2,65				1NP	81,62			
	(4,65+1,8*2+4,65+2,5+6,95+3,1)*2,65				2NP	67,44			
	(2+4,65+1,8*2+4,65+1,1)*2,65				2NP	42,40			
	(4,65+1,8*2+4,65+6,95)*2,6				3NP	51,61			
	4,65+1,8*2+4,65+1,1)*2,6				3NP	0,00			
	(14,95+1,2*3-0,8*1,97*2)*2				1PP+1NP- schodiště, SDK příčka	30,80			
M21	Elektromontáže							46 887,80	
186 M21-RX1	úpravy elektroinstalace na fasádě, demontáž + montáž - odhad	soubor	1,00	23 443,90			23 443,90	RTS II / 2020	
	<i>Varianta: zvonky, svítidla, čidla atd.</i>								
	1				<i>vč.přesunu venk svítidel</i>	1,00			
187 210200020RX1	Hromosvod - demontáž stávajícího + zpětná montáž	kompl	1,00	23 443,90			23 443,90	RTS I / 2023	
	<i>Varianta: vč. prodl. u fasády a uchycení na novou krytinu střechy</i>								
	1				<i>předběžná cena</i>	1,00			
03VRN	VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady							85 960,96	
	Zařízení staveniště							78 146,33	
188 030001VRN	Zařízení staveniště - montáž+demontáž	Soubor	1,00	78 146,33			78 146,33	RTS I / 2023	
	<i>Varianta: WC, sklad, mobil. oplocení, ZUK atd.</i>								
	1					1,00			
07VRN	Provozní vlivy							7 814,63	
189 070001VRN	Provozní vlivy	Soubor	1,00	7 814,63			7 814,63	RTS I / 2023	
	<i>Varianta: provoz objednatele</i>								
								5 873 000,00	

Poznámka: